
Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:10 Uhr Gesamt

1 SKS SV Büchen I 1031 Ringen

21 Brakhage, Sascha 336
101 Hondt, Niels 349
187 Rohmann, Jannik 346

2 SKS SV Glinde 1023 Ringen

197 Sauer, Dennis 342
248 Warnke, Nikolai 371
254 Wienströer, Günter 310

3 SKS SV Hamwarde 1020 Ringen

22 Brakmann, Jens 330
132 Kuttnik, Lars 329
235 Szoniec, Marcin Michal 361

4 SKS Bergedorfer SGes I 1008 Ringen

20 Bönsch, Lars 330
157 Misra, Marco 350
203 Schmidt, Fabian 328

5 SKS SV Rahlstedt 915 Ringen

96 Helms, Sören Richard 272
252 Weitz, Ole 335
253 Wiech, Elias 308

6 SKS Reinbeker SV I 632 Ringen

271 Diaz del Castillo Z, Juan M. 266
110 Kemner, Felix 366
226 Stirl, Sven 0



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 248 Warnke, Nikolai SKS SV Glinde 92 90 92 97 371

2 110 Kemner, Felix SKS Reinbeker SV I 94 91 92 89 366

3 235 Szoniec, Marcin Michal SKS SV Hamwarde 92 88 88 93 361

4 101 Hondt, Niels SKS SV Büchen I 80 90 88 91 349
(keine LM)

5 187 Rohmann, Jannik SKS SV Büchen I 87 84 85 90 346
(keine LM)

6 197 Sauer, Dennis SKS SV Glinde 86 82 85 89 342

7 252 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt 83 89 82 81 335

8 253 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt 77 79 79 73 308

9 96 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt 72 63 64 73 272
10 271 Diaz del Castillo Z, Juan M. SKS Reinbeker SV I 67 66 70 63 266

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:11 Uhr Gesamt

1 SKS Reinbeker SV 1021 Ringen

27 Brumm, Jennifer 345
271 Griese, Sabine 339
229 Strauch, Daniela 337



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 133 Lachmann, Milena Pauline SKS SV Glinde 85 86 88 88 347

2 27 Brumm, Jennifer SKS Reinbeker SV 85 88 84 88 345

3 229 Strauch, Daniela SKS Reinbeker SV 83 83 90 81 337

4 271 Junge, Nele SKS SV Rahlstedt 86 88 77 81 332

5 271 Sumfleth, Carolin SKS SV Glinde 61 66 65 64 256

na 208 Schröer, Bianca SKS SV Rahlstedt 0 0 0 0 0
(n.a.)



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 03.03.2025 20:06 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 157 Misra, Marco SKS Bergedorfer SGes I 85 87 88 90 350

2 21 Brakhage, Sascha SKS SV Büchen I 79 84 85 88 336
(keine LM)

3 20 Bönsch, Lars SKS Bergedorfer SGes I 76 90 81 83 330
(keine LM)

4 22 Brakmann, Jens SKS SV Hamwarde 84 86 88 72 330
(keine LM)

5 132 Kuttnik, Lars SKS SV Hamwarde 79 87 87 76 329
(keine LM)

6 203 Schmidt, Fabian SKS Bergedorfer SGes I 84 79 83 82 328
(keine LM)

7 254 Wienströer, Günter SKS SV Glinde 73 74 80 83 310

na 177 Pudschun, Achim SKS SV Rahlstedt 0 0 0 0 0
(n.a.)

na 226 Stirl, Sven SKS Reinbeker SV I 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 271 Griese, Sabine SKS Reinbeker SV 85 83 85 86 339



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:12 Uhr Gesamt

1 SKS SV Glinde 950 Ringen

67 Franke, Michael 315
74 Glindemann, Frank 348

200 Schittat, Sven 287

2 SKS SV Hamwarde II 948 Ringen

73 Glaser, Wolfgang 322
136 Larsen, Knut-Harald 320
162 Neubauer, Stefan 306

3 SKS Reinbeker SV 910 Ringen

118 Kopittke, Thomas 302
271 Thürk, Gerd 282
271 Voroshilin, Evgeny 326



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 74 Glindemann, Frank SKS SV Glinde 85 85 91 87 348

2 55 Dürkop, Kay SKS SV Hamwarde I 82 88 81 87 338
(keine LM)

3 271 Voroshilin, Evgeny SKS Reinbeker SV 84 79 84 79 326

4 136 Larsen, Knut-Harald SKS SV Hamwarde II 83 77 72 88 320
(keine LM)

5 162 Neubauer, Stefan SKS SV Hamwarde II 78 76 73 79 306
(keine LM)

6 267 Wuth, Toralf SKS Geesthachter SGes 78 77 68 81 304

7 118 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV 76 75 73 78 302

8 271 Thürk, Gerd SKS Reinbeker SV 66 75 71 70 282
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Glindemann, Ina SKS SV Glinde 71 79 79 82 311



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:17 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 161 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes 87 86 93 95 361

2 231 Strauch, Wolfgang SKS Reinbeker SV 79 82 81 84 326

3 73 Glaser, Wolfgang SKS SV Hamwarde II 80 75 85 82 322
(keine LM)

4 67 Franke, Michael SKS SV Glinde 89 73 82 71 315
(keine LM)

5 185 Ritter, Ullrich SKS SV Rahlstedt 65 76 83 83 307
(keine LM)

6 200 Schittat, Sven SKS SV Glinde 67 61 83 76 287
(keine LM)

7 127 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde 53 50 60 57 220
(keine LM)

na 171 Panknin, Jörg SKS SV Hamwarde I 0 0 0 0 0
(n.a.)

na 211 Schwacke, Uwe SKS SV Rahlstedt 0 0 0 0 0
(n.a.)



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 128 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde 66 69 60 76 271
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

Luftpistole Herren V Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

na 170 Panknin, Eckhard SKS SV Hamwarde 0 0 0 0 0
(n.a.)



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:19 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 114 Klinke, Lennard SKS Reinbeker SV 70 74 144



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 271 Ülker, Jale SKS SV Rahlstedt 79 79 78 78 314



Kreismeisterschaft 2.10 2025
am  02.03.2025     in Bergedorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 03.03.2025 13:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 271 Künne, Joris SKS Reinbeker SV 48 63 52 68 231


